
 středa 14. října 2015 SPORT, INZERCETýdeník Zrcadlo, strana 8

Fotbalový víkend přinesl 
týmům z regionu řadu bodů
LĚćĔĒŃė SđĊğġĐ

REGION - V moravských 
fotbalových soutěžích se týmy 
z našeho okresu radovaly ze zisku 
bodů. V divizi Blansko remizova-
lo s Pelhřimovem, zvítězily týmy 
Boskovic a Ráječka v krajském 
přeboru, v I.A třídě Kunštát nedal 
šanci Tasovicím B. V I.B mají tři 
body Lipovec a Jedovnice.

Divize: Blansko - Pelhřimov 
1:1 (1:1), Trtílek - Niederle.

Blansko: Juran - Gromský, 
Šplíchal, Müller, Šíp, Jarůšek (85. 
Kratochvíl), Kugler (65. Ullmann), 
P. Fousek, Nečas, Trtílek, Švancara.

V 7. minutě byl Trtílek po cen-
tru Gromského faulován ve vápně 
a sám se se z pokutového kopu 
nemýlil a efektním obloučkem 
poslal Blansko do vedení. Ve 29. 
minutě se Bartoň uvolnil ve váp-
ně, jeho střela skončila na boční 
síti blanenské svatyně. O čtyři 
minuty později po centru Švan-
cary hlavičkoval těsně nad Müller 
a v podstatě z protiútoku povede-
ný trestný kop Čížka Juran vyra-
zil na roh. Ve 40. minutě Müller 
odvrátil přihrávku do pokutového 
území pouze k nohám Niederleho 
a ten přesnou střelou k pravé tyči 
překonal Jurana.

Ve druhém poločase si víc šancí 
vytvořili domácí, ale Trtílek jed-
nou orazítkoval břevno, podruhé 
překonal brankáře, ale jeho stře-
lu z brankové čáry vykopl jeden 
z obránců. Utkání tak skončilo 
remízou

Další výsledky: Rosice - Žďár 
n. Sázavou 2:0 (2:0), Tasovice - 
Přerov 3:1 (0:0), Polná - Šumperk 
0:1 (0:0), Vrchovina - Ždírec n. D. 
2:1 (0:1), Bystřice n. P. - Stará Říše 
1:3 (1:0), Kozlovice - Hodonín 2:4 
(1:1), Havlíčkův Brod - Uherský 
Brod 1:2 (1:1).
 1.  Stará Říše  11  6  2  3  19:9  20
 2.  Hodonín  11  6  2  3  22:18  20
 3.  Polná  11  6  2  3  15:12  20

VÝLOV
RYBNÍKA OLŠOVCE

vás zvou na tradièní

Olšovec, s.r.o., Jedovnice
a mìstys Jedovnice

sobota 24. øíjna od 8 do 17 hodin
nedìle 25. øíjna od 8 do 16 hodin

na hrázi u Bašty
(kapr, candát, lín, amur, tolstolobik)

(rozmanitý sortiment)

(kolotoèe, jízda na ponících aj.)

Zajištìno obousmìrné operativní
posílení autobusových linek IDS – JMK

è. 201 (z Brna - Staré Osady)
a è. 231 (z Blanska).

Kapacita linky è. 167 od Vyškova je postaèující bez posil.

Více informací na
nebo

�

�

�

�

rybí speciality + další obèerstvení

dvoudenní jarmark

doprovodný program pro dìti

prodej ryb

Ryb bude dostatek po celou dobu trvání výlovu,
vyhnìte se tedy obvyklé špièce v sobotu od 11 do 13 hodin.

www.jedovnice.cz
www.olsovec.cz

Auteco BS Boskovice, Komenského 9, 680 01 Boskovice, 
mob.: 777 703 725, tel.: 516 454 453, fax: 516 454 483, 
e-mail: lubomir@autecobs.cz, www.autecobs.cz

 4.  Pelhřimov  11  6  1  4  19:19  19
 5.  Přerov  11  5  3  3  9:11  18
 6.  Vrchovina  11  5  2  4  17:14  17
 7.  Tasovice  11  4  5  2  17:15  17
 8.  Uh. Brod  11  5  2  4  14:16  17
 9.  Blansko  11  3  6  2  16:10  15
 10.  Rosice  11  4  2  5  16:17  14
 11.  Ždírec  11  3  4  4  15:14  13
 12.  Bystřice  11  3  4  4  19:21  13
 13.  Žďár  11  3  2  6  15:13  11
 14.  Kozlovice  11  2  5  4  17:18  11
 15.  Šumperk  11  2  2  7  8:21  8
 16.  Havl. Brod  11  1  4  6  9:19  7

Krajský přebor: Boskovice 
- Lanžhot 3:2 (2:2), 36. Langer, 
43. Minařík, 65. Fadrný - 11. (PK) 
a 19. Hanus.

Po dvaceti minutá by nikdo na 
domácí nevsadil ani pověstnou 
zlámanou grešli. Hosté dali Hanu-
sem dvě branky a ovládaly hru. 
Jenže ve 36. minutě ze sporadické-
ho útoku Langer přízemní střelou 
snížil a to nalilo domácím novou 

chuť do hry. Ve 43. minutě Mina-
řík akrobaticky vyrovnal a krátce 
poté oplácel hostující Daniel a šel 
pod sprchy.

Ve druhé půli hosté bránili bod, 
ale v 65. minutě se na levé straně 
prosadil Fadrný a střelou na přední 
tyč stanovil konečný účet zápasu.

Ráječko - Bzenec 3:1 (2:1), 
7. Vavřík, 32. Sehnal, 68. Mičko - 
43. Matula.

Ráječko po dobrém výkonu pře-
kvapivě, ale zaslouženě porazilo 
lídra krajského přeboru.

Další výsledky: Bosonohy - 
Moravská Slavia 3:2 (1:1), Sparta 
Brno - Bystrc 1:0 (0:0), Ivančice 
- Vojkovice 1:1 (0:1), Rousínov - 
Novosedly 1:3 (0:2), M. Krumlov 
- IE Znojmo 4:0 (1:0), Mutěnice - 
Bohunice 2:0 (2:0).
 1.  Bzenec  11  8  1  2  36:17  25
 2.  Bosonohy  12  7  3  2  21:16  24
 3.  Bohunice  12  7  2  3  29:10  23

 4.  Bystrc  11  6  3  2  29:11  21
 5.  Mor. Slavia  11  6  3  2  30:18  21
 6.  M. Krumlov  11  6  1  4  21:18  19
 7.  Ráječko  11  5  3  3  25:21  18
 8.  Lanžhot  11  5  1  5  27:31  16
 9.  Mutěnice  11  4  3  4  19:15  15
 10.  S. Brno  11  4  1  6  19:21  13
 11.  Vojkovice  12  3  4  5  16:24  13
 12.  Rousínov  12  3  3  6  16:21  12
 13.  Ivančice  11  3  3  5  16:23  12
 14.  Novosedly  11  3  3  5  19:28  12
 15.  Znojmo  12  3  2  7  17:34  11
 16.  Boskovice  11  2  3  6  16:29  9
 17.  Jevišovice  11  0  3  8  10:29  3

I.A, sk. A: Kunštát - Tasovice 
B 4:1 (3:0), Vorlický 2, Adámek, 
Skoček.

I.B, sk. A: Slavkov - Rájec-
Jestřebí 3:0. Černá Hora - Med-
lánky 1:4, Jonáš. Jedovnice - Vilé-
movice 4:1, Borek, Tajnai, Galita, 
Pernica - Gross. Lipovec - Podolí 
5:1, Keprt 2, Sedlák Jan, Sedlák 
Miroslav a vlastní.

Boskovice - Lanžhot 3:2. Foto Lubomír SlezákBoskovice - Lanžhot 3:2. Foto Lubomír Slezák

Hokejisté Boskovic 
pokračují ve vítězné sérii
REGION - Ani v pátém kole 

hokejové Ligy Jižní Moravy 
a Zlínska nepoznal celek Bos-
kovic hořkost porážky a s plným 
počtem bodů vede tabulku.

5. kolo: Minerva Boskovice 
- Uherský Brod 4:1 (2:0, 1:1, 
1:0), Fadrný 2, Holub, Skácel.

Boskovice: Vrba - Maksa-Peli-
kán, Lysoň-Surý Zbyněk, Surý 
Aleš-Honzek - Hnilička-Skácel-
Matouš, Karný-Bednář-Fadrný, 
Kroupa-Zvolánek-Holub. 

Ve čtrnácté minutě Fadrný 
z levého křídla tvrdou střelou na 
zadní tyč otevřel skóre zápasu, 
jen o několik vteřin později byl 
faulován Kroupa a v ponechané 
výhodě jeho průnik a násled-
né zakončení ke druhému gólu 
dotáhl doklepávající Holub.

Ve 30. minutě se po hluché 
fázi utkání opět prosadil Fadrný, 
když nepříliš prudkou střelou 
překonal chybujícího hostujícího 
brankáře. Tři minuty před kon-
cem druhé třetiny hosté dobře 
sehráli početní výhodu, na jejím 

konci se pod víko trefil Pavlů-
sek.

Po dvou minutách závěrečné 
části hosté neproměnili trestné 
střílení, po několika šancích na 
obou stranách se diváci radova-
li až v 58. minutě. Hosté ztrati-
li v útočném pásmu puk, první 
útočná trojka v pohodě přehrála 
jediného obránce a Skácel završil 
skóre na na konečných 4:1.

5. kolo: Velká Bíteš - Rosice 
5:1, Kroměříž - Velké Meziříčí 1:4, 
Uherské Hradiště - Blansko 8:3, 
Břeclav B - Uherský Ostroh 3:4.
 1.  Boskovice  5 5 0 0 29:7 15
 2.  Velká Bíteš 5 3 1 1 23:12 11
 3.  Uh. Ostroh 5 2 2 1 19:17 9
 4.  Kroměříž  4 2 1 1 14:9 7
 5.  Rosice  4 2 1 1 13:12 7
 6.  V. Meziříčí  5 2 0 3 11:19 6
 7.  Uh. Brod  4 1 1 2 9:8 5
 8.  Břeclav B  5 1 1 3 20:22 4
 9.  Uh. Hrad.  4 1 0 3 17:26 3
 10.  Blansko  5 0 1 4 10:33 2

V šestém kole hraje v sobotu 
Blansko v Rosicích, Boskovice 
jedou do Velkého Meziříčí.  (les)

Boskovice - Uherský Brod 4:1. Foto Lubomír SlezákBoskovice - Uherský Brod 4:1. Foto Lubomír Slezák

ATLETIKA
17. 10., 11 h Hořická rokle, 8. 
ročník.

KOPANÁ
18. 10., 15 h Rájec - Čebín, Vilé-
movice - Lipovec, I. B.

KUŽELKY
17. 10., 10 h Blansko – Česká 
Třebová, 1. liga žen. 12:45 h 

Blansko – Dačice, 2. liga mužů, 
sk. B.

STOLNÍ TENIS
17. 10., 17:30 h Blansko B – Hlu-
bočany, divize.

VOLEJBAL
17. 10., 10 + 13 h Minerva Bosko-
vice - DDM Kuřim. Sokol Letovi-
ce - Kometa Brno, KP muži.

KĆĒ ğĆ ĘĕĔėęĊĒ


